
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.09.2020 № B-1863

О результатах Международного конкурса детских рисунков на асфальте "Счастливое детство"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детских рисунков на асфальте "Счастливое детство"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Сушков 
Дмитрий 
Александрович

Ахтямкина 
Ольга 
Борисовна

Рисую мелом 1 место ДП-1863-
102549

2 Дергаусов 
Саша

Казакова 
Людмила 
Геннадьевна

"Город детской мечты" 1 место ДП-1863-
102742

3 Никитина 
Любовь

Ляхова 
Кира 
Сергеевна

Кот-лучший друг 1 место ДП-1863-
103084

4 Ершова Вика
Болдырева 
Галина 
Алексеевна

"Веселые лягушки, зеленые 
подружки" 2 место ДП-1863-

103109

5 Звягина Лера
Кухарева 
Светлана 
Дмитриевна

Волшебное дерево 2 место ДП-1863-
103133

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


